euro jam nominare valeas aliiiiioiii, non obstante

quod (lilecto filio Nicholao, dicti ordinis, ad A'itam

suam, ita quod inde amoveri non possit, per alias

apostolicas litteras curam nionasterii prefati com-

misimus, quas quidem litteras et earnm deinceps

effectani, cnni idem Nicliolaus renunciaverit com-

missioni nostre hujusmodi, quani rennnciationoni

duximus admittendani, et ex lioc et aliis certis ralio-

nabilibus cansis de certa nostra scientia, revocamus,

plenam et liberam tibi concedinius, tenore presentium

l'acultateni. Nulli ergo etc. Daiiiiu Avinioue, kalendis

aprilis anno VIP. »

1660 Avignon, o avril 1.323.

Episcopo Valentino, at conventiones inter se et capi-

tuluni Diense, ex una parte, ac Petrum Ysoardi, domi-

niim de Asyo', ex altéra, habitas servet. (Reg. 111,

fol. 388, c. 161S.)

Il .., episcopo Valeittinu cl Di/cnsi. Pro dilecto

tiliii — Datuiii ATiaione, uonis aprilis, anno sep-

timo. »

1. Assyo, clans l'index.

1661 Avignon, 7 avril 1323.

Duci Venetorum, ut cruce signatos proficiscentes in

subsidium Ecclesite per partes suas libère transire per-

mittat. (Reg. 111, fol. 338 v°, c. 1478.)

Il Nohili viro Johanni Sapcraiil u> , Vcitclofumilnci.

Duni tue nobilitati illa paternis exhortationibus suade-

mus que tue saluti congruunt et honori, tanto te

proniptiorem ad exccutioneni eorum invenire confidi-

mus quanto pro ea divine et Apostolice Sedis u'berio-

remsperabis gratiani promcreri. Cum itaque nonnulli

cruce signati aliiquo nostri et Ecclesie Romane

fidèles, contra iuimicos et infidèles ejusdem Ecclosie,

et in ipsius proficiscentes subcidium, iter suuni per

partes illas sepius sint acturi, nobilitatem tuam roga-

mus attentius et hortanuu" qnatinus tani ipsos, quam

eornm apparatus et navigia ]>er }]or(ns. aqiias c( dis-

trictus tuos, eundo et redeundo, liberaliter transire

permittas, eis per te tuosque officiales, ministres et

subditos benignum favorem pro nostra et ejusdem

Sedis reverentia, super hiisinipendendo, ita quod inde,

prêter retributionis eterne premium, a nobis et Sede

ipsa digne commendationis preconiis, cum gratiaruni

actionibns attollaris. Datum Avinione, vu idus aprilis,

anno septimo ^ »

1. Voyez au sujel de la Croisade, n" 1683, note 1.

166* Avignon, il avril 1323.

Rostannum ecclesia; Niciensi in episcopum pra'ficit,

(Reg. 111. fol. 396, c. 1632.)

Il DUccIo jil'io lioslaiiiuj, ciccto Niciensi. De pro-

visione ecclesie — Datum ut supra I Avinione,

m idus aprilis, anno septimo]. »

I <H>:t Avignon, 13 avril 1323.

Petro Arqnerii, decano ecclesia» Rothomagensis, com-

ponendi seu transigendi super bonis et debitis dudum per

Benedictum Roterii ' Caméra^ aposlolicfle cessis faculta-

tcm concedit. (Reg. 111, fol. 198 v°, c. 852.)

i< Pctro Art/uerii, decano ecclesie Rothomacjeiisis.

Facta dudum i)er — Dat. Avinione, idibus aprilis,

anno VIP. »

1. Holarii dans l'index.

166 1 Avignon, 28 avril 1323.

Offn-iati Tolosano ut, receptis a Matheo Gayte, olini

lliesaurario senescalli;e tolosana', et Johanne Gayte,

locum tenente cjus, septingentis quadraginta una libris

sex solidis et quinque denariis tur. parv.
,
quam pecuniie

quanlilatem, inter cœtcra, de bonis Arnaldi Pascalis,

canonici Xanctonensis, habuisse noscuntur, prœfatis

Matheo et Jolumni sententitr excommunicationis contra

ipsos a Guillelmo Rufi, hebdomadario Mimatense latie,

absolutionom impendat (Reg. 111, fol. 198 v", c. 833.)

Il Officiali Tholosano. Ciuii ililectus filins — Datum

Avinione, un kal. maii, anno septimo. »
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1 <{<).-> Avignon, 28 avril 1323.

Hugoni de Enn;-olisnia, de administratione Ijononini

quondam Pétri Carcassonensis episcopi, Apostolicas Sedi

reservatorum, quittationem dat. (Reb. Hl, fol. 392,

c. 1635.)

« Dilecto ftliù magislro Hugoni de Engoliama,

sacriste Ecclesie Narbonensis. Diidum de thesauro —
Datiim Avinione, un kal. maii, anno VIP. »

I «<i(i Avignon, I" mai 1323.

Stephanum de Pinu, prit-positum Sistaricensem, cau-

sarum curiœ Camerœ apostolicap tam civilium quam
criminalium viceauditorem generalem députât. | Rei;. 1 1 1

,

fol. 388, c. 1616.)

« Stephano de Pinii, preposito Sistaricetisi, caii-

sariim Cameie nuslre viceauditori generali. De tue

circumspectionis — Propter hoc aiitem venerabili fra-

tri nostro Gasberto, episcopo Massiliensi, camerario

nostro aut sue juri.sdictioni non intendimus in aliquo

derogare, quin ipse causas de quibus sibi videl>itur

per se vel per alium seu alios audire valeat ac etiani

terminare. Dat. Avinione, kalendis maii, anno sep-

timo. »

nerint. Cum nos venerabileni — Datum Avinione,

nonis maii, anno septimo. »

I. Au sujet de la Croisade qui fut le pnu(i|iai olijel de
cette mission, voyez n" 1683, note 1.

1668 Avignon, li; mai 1323.

1667 Avignon, 7 mai 1323.

Universis personis ecclesiasticis, ut Guillelmo, anbi-

episcopo Viennensi, et Dominico, sacrie theologiœ pro-

fessori lectorique in Romana curia, Apostolicfe Sedis

nuntiis pro certis Romanœ Ecclesiae negotiis ' ad partes